MUNICÍPIO DE BENAVENTE

Processo 276/2020  - Registo n.º 4044

DE007.0V0 Município de Benavente – Praça do Município – 2130-038 Benavente – NIPC 506 676 056

Tel.: 263 519 600 Fax: 263 519 648 – obras.particulares@cm-benavente.pt – www.cm-benavente.pt
1/1

GRL_ASSINATURA_1

EDITAL Nº 201/2023

Catarina Pinheiro do Vale, Vice-Presidente da Câmara Municipal, torna público que:

Por motivo de realização de obras a levar a efeito por Red Bird Invest, Lda., no âmbito do

processo n.º 276/2020, vai estar condicionado o trânsito e o estacionamento de veículos

automóveis ou motorizados, a partir de 11/07/2023, pelo período de 20 dias, na Travessa

da Rua Nova, em Benavente, com cortes de via pontuais e controlados pela G.N.R.

Benavente, 18 de julho de 2023

A Vice-Presidente da Câmara Municipal

Catarina Pinheiro do Vale

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa.

Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

		2023-07-18T17:17:04+0100
	FÁTIMA CATARINA GÂNDARA GONÇALVES COSTA PINHEIRO VALE